
FAX: 0467-38-6685 FAX注文用紙 KITAKAMAKURASEIMAIJYO

TEL FAX :
0467-38-6685 KITAKAMAKURASEIMAIJYO（北鎌倉精米所）

○ご注文商品 ご注文日 　年 　　月　　　日
商品名（お米の品種　、農家の名前等） サイズ 精米度合い 購入数 金額（税込）
例）つや姫　島貫さん 5kg 白米 1 4,300

合計金額
※税込12,000円未満の場合は、送料860円（北海道・九州は1,320円、沖縄は1,630円）加算して下さい 円
※代金引換ご希望の方で税込12,000円未満の場合、手数料330円加算して下さい

○ご注文者情報
ご氏名（フリガナ）

郵便番号 〒    
ご住所

電話番号 電話 ／FAX
FAX番号
E-mail アドレス
※お持ちであれば

○お支払方法 ※左のチェックボックスにチェックを入れて下さい）
 □代金引換（商品到着時、配達員へお支払い）　□みずほ銀行振込（前払い）　□ゆうちょ振込・振替（前払い）
※代金引換手数料(330円)、振込手数料はお客様負担となります。
※税込12,000円以上のお買い上げで代引手数料無料。

○ご指定の配達先 ※ご注文者と異なる配達先の場合のみ記載
ご氏名（フリガナ）

郵便番号
ご住所

電話番号

○配達ご希望日時 ※発注日より３営業日後から指定可能・営業は平日月から金曜日
 □配達日指定 月 　日　　 午前中,　14-16時,　16-18時,　18時-20時,　19-21時
 □指定無し

その他ご希望・ご意見欄


